（様式５）
委託業務に対する考え方及び提案内容に関する調書
	事業者名
	


	１　今回、この業務の委託に応募した動機を記載してください。

	

	２　この業務を実施するにあたっての実施方針及び概要を記載してください。

	

	３　事業開始から完了までの想定スケジュールを記載してください。

	研修会・同行訪問の内容（テーマ、講師、参加予定の看護職員の人数等）を記載してください。

時期
研修会
同行訪問
6月
7月
8月
9月
10月
11月

12月

1月

2月

3月



	４　本県の訪問看護における地域の現状、課題、今後の訪問看護の在り方に対する認識を記載してください。

	

	５　職員育成に関する方針や目標、実施している取組みを記載してください。

	

	６　地域のネットワークを構築・強化するために必要だと思う取組みや考え方を記載してください。

	

	７　今までに実施した実習の受け入れや外部向けの研修があれば、記載してください。

	


